UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE 60 REITOR

ATO DA REITORIA N9-É8 46  /80

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida

de de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar os Professores HELENA RIBEIRO SANCHES

BARCELLOS .  (DES), CRISTOVAM RICARDO CAVALCANTE BUARQUE (ECO) ,LAISY

RORIZ (CIS)', MARIA LUCILIA NEVES AIRES DE ALENCAR (MTC), MOEMA

RIBAS SILVA (ENC) e MIREYA SUAREZ SOARES (CIS) para as funções de

assessores do Grupo - Tarefa Universitário, a partir desta data.

Brasília, O 7 de 	Át<fde 1980 .

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA Ac,WEDO

Reitor

cc: VRT-GTU-DES-ECO-CIS-MTC-ENC-PES

	Page 1